

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Humanassist ApS

Skinderskovvej 10, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 46 19 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Anders Krauch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Humanassist ApS  
Skinderskovvej 10  
2730 Herlev

CVR-nr.: 36 46 19 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Krauch, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive HR Konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 718.182 mod 817.639 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.462 mod 34.246 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>718.182</b>	<b>817.639</b>
1 Personaleomkostninger	-657.888	-698.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.779	-53.779
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.515</b>	<b>65.278</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.146	597
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.821	-12.460
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.840</b>	<b>53.415</b>
3 Skat af årets resultat	-4.378	-19.169
<b>Årets resultat</b>	<b>9.462</b>	<b>34.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.462	34.246
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.462</b>	<b>34.246</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.112	127.891
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.112</u>	<u>127.891</u>
Deposita	12.901	12.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.901</u>	<u>12.901</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.013</u></b>	<b><u>140.792</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.500
Udskudte skatteaktiver	1.768	0
Andre tilgodehavender	30.931	21.916
Periodeafgrænsningsposter	9.801	6.055
Tilgodehavender i alt	<u>42.500</u>	<u>55.471</u>
Likvide beholdninger	413.574	309.603
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>456.074</u></b>	<b><u>365.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>543.087</u></b>	<b><u>505.866</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	88.680	79.218
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>138.680</u></b>	<b><u>129.218</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	4.040
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	108.648	126.932
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.648</u>	<u>126.932</u>
	Gæld til pengeinstitutter	63.942	106.144
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.865	17.661
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.186	22.968
	Anden gæld	178.766	98.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.759</u>	<u>245.676</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>404.407</u></b>	<b><u>372.608</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>543.087</u></b>	<b><u>505.866</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	79.218	129.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.462	9.462
	<b>50.000</b>	<b>88.680</b>	<b>138.680</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	652.070	634.129
Pensioner	0	59.200
Andre omkostninger til social sikring	5.818	5.253
	<u><b>657.888</b></u>	<u><b>698.582</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.147
Andre finansielle omkostninger	1.821	8.313
	<u><b>1.821</b></u>	<u><b>12.460</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.186	22.968
Årets regulering af udskudt skat	-5.808	-3.799
	<u><b>4.378</b></u>	<u><b>19.169</b></u>
 <b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	108.648	126.932
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>108.648</b></u>	<u><b>126.932</b></u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 63 har selskabet givet ejendomsforbehold i selskabets bil. Den bogførte værdi af aktivet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 74.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRAUCH HOLDING ApS, CVR-nr. 29799563, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
